VLM

SPECIFICATIONS

Hauteur de travail

Hauteur plateforme

Hauteur de travail max. de translation
Capacité maximum - intérieur
Capacité maximum - extérieur
Cacapcité maximum sur I'extension
[A] Longueur plateforme

[B] Longueur plateforme étendue
Longueur extension

[C] Largeur plateforme

[D] Hauteur repliée

Hauter replié - garde corps abaissés
[E] Largeur hors tout

[F] Longueur hors tout

[G] Empattement

[H] Garde au sol - potholes relevés
Garde au sol - potholes baissés
Vitesse de translation

Pente maximum

Dévers longitudinal / latéral

Rayon de braquage extérieur
Pneus non marquants

Batteries

Capacité réservoir huile hydraulique
Poids total

NACELLE CISEAUX ELECTRIQUE 8 M

Haulotte Compact 8 N

8m
6m
6m
350 kg (2 personnes)
350 kg (1personne)
120 kg
2,4m
3,32m
0,92m
0,8m
2,23 m
1,82 m
0,81 m
2,5m
1,86 m
12,5 m
2cm
0,7/1,5/4,2km/h
25%
3,5°/1,5°
2,05 m
15x5
24 V - 225 Ah (C20)
101
2120 kg

HAULOTTE COMPACT 8 N

10m

Bm

Tm

5m

im

Zm

FICHE TECHNIQUE

-3m

-2m

/’

COMPACT EN AE

m i} Tm Im

Votre contact VLM : contact@vim42.fr | 0956 425093 | www.vim42.fr

"\

3m




