

SPÉCIFICATIONS

Hauteur de travail	8 m
Hauteur plateforme	6 m
Hauteur de travail max. de translation	6 m
Capacité maximum - intérieur	350 kg (2 personnes)
Capacité maximum - extérieur	350 kg (1 personne)
Cacapcité maximum sur l'extension	120 kg
[A] Longueur plateforme	2,4 m
[B] Longueur plateforme étendue	3,32 m
Longueur extension	0,92 m
[C] Largeur plateforme	0,8 m
[D] Hauteur repliée	2,23 m
Hauteur replié - garde corps abaissés	1,82 m
[E] Largeur hors tout	0,81 m
[F] Longueur hors tout	2,5 m
[G] Empattement	1,86 m
[H] Garde au sol - potholes relevés	12,5 m
Garde au sol - potholes baissés	2 cm
Vitesse de translation	0,7 / 1,5 / 4,2 km/h
Pente maximum	25%
Dévers longitudinal / latéral	3,5° / 1,5°
Rayon de braquage extérieur	2,05 m
Pneus non marquants	15 x 5
Batteries	24 V - 225 Ah (C20)
Capacité réservoir huile hydraulique	10 l
Poids total	2 120 kg

HAULOTTE COMPACT 8 N
